2019 年 11 月 29 日

株主各位

株式会社アサカ理研
福島県郡山市田村町金屋字マセ口 47 番地
代表取締役社⻑ 山田慶太
（コード番号：5724）

「第 52 期定時株主総会招集ご通知」記載事項の一部訂正について

2019 年 11 月 28 日付でご送付いたしました「第 52 期定時株主総会招集ご通知」について、一

部訂正すべき事項がございましたので、ここに深くお詫び申し上げますとともに、下記の通り訂
正させていただきます。

記
訂正箇所（訂正箇所は下線で示しています。）
「第 52 期定時株主総会招集ご通知」
41 ページ 株主総会参考書類 第 2 号議案 監査等委員である取締役 3 名選任の件
候補者番号 3 遠藤健太郎 略歴

＜訂正前＞

＜訂正後＞

以 上

候補者
番 号

ふりがな

氏       名
（生年月日）

所有する当社の
株    式    数

1991 年 10 月  公認会計士2次試験合格
1991 年 10 月  監査法人朝日新和会計社

     （現あずさ監査法人）入社
1995 年 3 月  公認会計士登録
2000 年 2 月  監査法人朝日新和会計社退社
2001 年 5 月  株式会社若葉会計センター入社 取締役
2002 年 5 月  税理士登録
2005 年 8 月  税理士法人若葉設立 代表社員（現任）

略歴、当社における地位及び担当
（重要な兼職の状況）

3 ０株

（新  任）
えんどう けんたろう

遠藤  健太郎
（1966年8月5日生）

候補者
番 号

ふりがな

氏       名
（生年月日）

所有する当社の
株    式    数

1991 年 10 月  公認会計士2次試験合格
1991 年 10 月  監査法人朝日新和会計社

     （現有限責任あずさ監査法人）入社
1995 年 3 月  公認会計士登録
2000 年 2 月  朝日監査法人（監査法人朝日新和

 会計社が井上斎藤英和監査法人と合併、
 現有限責任あずさ監査法人）退社

2001 年 5 月  株式会社若葉会計センター入社 取締役
2002 年 5 月  税理士登録
2005 年 8 月  税理士法人若葉設立 代表社員（現任）

3

（新  任）
えんどう けんたろう

遠藤  健太郎
（1966年8月5日生）

０株

略歴、当社における地位及び担当
（重要な兼職の状況）